様式第７号(第14条関係)

令和　　　年　　　月　　　日
各務原市長　様
住　所
　　　　　団体名　　　　　　　　　　自治会

請求者

　　　　　代表者　会長
氏　名
補助金交付請求書

各務原市補助金交付規則第14条の規定により補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助年度
	令和　　　年度

	補助事業の名称
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿自治会地域社会活動事業補助金

	交付決定年月日等
	＿＿各まち第＿＿＿号-２（令和＿＿年＿＿月＿＿日）

	交付 決定･確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円